
 

 
 

 
 
 
 
 

 

Spichlerzowe  wieści  20-09-2012 

24 września br. o godz. 16:00 w Domu Kultury w Koszęcinie odbędzie się zebranie Zgromadzenia Partnerów. 
Najważniejsze kwestie konieczne do ustalenia podczas spotkania to budżet LSR, harmonogram konkursów oraz wskaźniki  
realizacji LSR. Do biura LGD można nadsyłać propozycje zmian LSR. Drugi termin Zgromadzenia ogłasza się na godz. 16.30. 

W dniach 12-14 października odbędzie się wyjazd studyjny do Zakopanego. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych, w 
szczególności członków organów LGD, koordynatorów, liderów lokalnych, przedstawicieli samorządów, sołtysów, 
przedsiębiorców, KGW i lokalne stowarzyszenia. Rekrutacja trwa do 28 września br. Szczegóły na naszej stronie internetowej. 

28 września 2012 o godz. 18:00  odbędzie się uroczyste otwarcie studni toszeckiego zamku. Wydarzenie jest finansowane 
z Małych projektów. W programie m.in. prelekcja pt.: "Zaopatrywanie zamków średniowiecznych w wodę pitną" oraz 
spektakl teatralny "Legenda o złotej kaczce". Serdecznie zapraszamy. 

Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Lisowice w Województwie Śląskim wraz z filią Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Lisowicach zorganizowało atrakcyjny wypoczynek dla dzieci i młodzieży. Projekt wsparła Fundacja Wspomagania Wsi, 
której celem statutowym jest m.in. wspomaganie inicjatyw gospodarczych i społecznych mieszkańców wsi. Zachęcamy  
wszystkie stowarzyszenia z naszego obszaru do korzystania z funduszy zewnętrznych oraz odiedzenia strony: 
http://www.fundacjawspomaganiawsi .pl/ 

Jutro o godz. 18:00  odbędzie się uroczysta inauguracja 60. sezonu artystycznego Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. 
Stanisława Hadyny. Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, Bronisław Komorowski objął patronatem honorowym całość 
obchodów Jubileuszu 60 - lecia Zespołu, którego kulminacja przypadnie na rok 2013. Jubileuszowy sezon ar tystyczny zostanie 
zainaugurowany uroczystym koncertem w wykonaniu chóru, baletu i  orkiestry Zespołu  Pieśni i Tańca „Śląsk” pt. „A to Polska 
właśnie”, transmisję na żywo będzie można obejrzeć na stronie internetowej Zespołu. 

21 września br. na placu rekreacyjnym Gminnego Centrum Kultury i Informacji w Kochanowicach odbędzie się Plenerowe 
Spotkanie Integracyjne  pn. "Tolerancja". Podczas imprezy będzie można uczestniczyć w akcji honorowego 
krwiodawstwa. 

Sląski Związek Gmin i Powiatów 2 października br. organizuje konferencję pt.: "Gospodarowanie przestrzenią w 
warunkach kryzysu demograficznego w województwie śląskim". Udział w konferencji jest bezpłatny dla przedstwaicieli 
gmin i powiatów członkowskich ŚZGIP oraz przedstawicieli naszego LGD spoza sektora publicznego. Formularz zgłoszeniowy i  
program w załączniku.  

W dn. 24 - 27 września br. odbędzie się II Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw.  Tematem 
wiodącym   jest: Nowoczesne zarządzanie w mikro, małej i średniej firmie. Celem Kongresu jest dalsze pogłębianie 
współpracy samorządów i administracji rządowej na rzecz tworzenia warunków prawnych, podatkowych, finansowych oraz 
rozwoju mikro, małych i średnich firm. Szczególnie interesująca dla mieszkańców naszego obszaru będzie sesja pt. Rozwój 
nowoczesnego rolnictwa i jego otoczenia poprzez wspieranie sektora MŚP na obszarach wiejskich (25 września br. w 
godz. 11.00 – 13.00, UŚ w Katowicach). Szczegóły na: http://www.kongresmsp.eu/pl/  


